1

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2025
№ 710

О внесении изменений в пункт 2 постановления
администрации города Перми от 16.06.2025
№ 405 «Об установлении единовременной
денежной выплаты гражданам Российской
Федерации, оказавшим содействие
в привлечении гражданина к заключению
контракта о прохождении военной службы
в Вооруженных Силах Российской Федерации,
и об утверждении Порядка осуществления
единовременной денежной выплаты гражданам
Российской Федерации, оказавшим
содействие в привлечении гражданина
к заключению контракта о прохождении
военной службы в Вооруженных Силах
Российской Федерации»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации города Перми от 16 июня 2025 г. № 405 «Об установлении единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении гражданина к заключению контракта о прохождении военной службы
в Вооруженных Силах Российской Федерации, и об утверждении Порядка осуществления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении гражданина к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» (в ред. от 06.08.2025 № 524), заменив слова «138 000 (сто тридцать восемь тысяч) руб. 00 коп.» словами «238 000 (двести тридцать восемь тысяч) руб. 00 коп.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2025 г., но не ранее дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
3. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Турова А.М.

Глава города Перми								      Э.О. Соснин

image1.png